
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN FILI 
Via G. Marconi, 34 – 87037 – San Fili (CS) 

E-mail: csic84000l@istruzione.it – PEC: csic84000l@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icsanfili.edu.it - Telefono: 0984-1593076 

CM: CSIC84000L – C.F.: 98042760789 
 

 

A tutto il personale docente dell’I.C. San Fili 

A Tutto il personale ATA dell’I.C. San Fili 

Ai genitori degli alunni 

Al Direttore SGA 
All’U.S.R Calabria  

All’Ambito Territoriale di Cosenza 

Al sito web istituzionale  

Al Sig. Sindaco di San Fili 
Al Sig. Sindaco di San Vincenzo la Costa  

p.c. agli Uffici Amministrativi dei Comuni di San Fili e San Vincenzo la Costa  
 
Oggetto: decreto di chiusura plessi per la consultazione Elettorale di sabato 8 e                             domenica 9 Giugno 2024 Elezioni 
europee 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota prot. 10813 del 12.04.2024 del Ministero dell’Interno; 
Vista la nota della Prefettura di Cosenza 52176 del 9.05.2024;  
Vista la nota prot.7518 del 06.05.2024 del Comune di San Fili assunta a prot. 3787 del 06.05.2024; 
Vista la nota prot.1929 del 30.05.2024 del Comune di San Vincenzo la Costa  assunta a prot. 4408 del 31.05.2024;  
Considerato che i plessi interessati sono siti nei rispettivi Comuni 

DECRETA 

 

1) la consegna all’Amministrazione Comunale di San Fili 

Plesso di via G. Marconi,36 ( scuola Primaria e scuola Secondaria di Primo Grado) 
nel pomeriggio di Venerdì  07 Giugno alle ore 14:00 e fino a tutto giorno 10 Giugno 2024 con la prevista 
sanificazione dei locali  
 

2) la consegna all’Amministrazione Comunale di San Vincenzo la Costa  

Plesso di via Municipio, 54 (scuola Secondaria di Primo Grado) 

nel pomeriggio di Giovedì  06 Giugno alle ore 15:00 e fino a tutto giorno 10 Giugno 2024 con la prevista pulizia e 
disinfestazione dei locali 

• la sospensione delle attività didattiche giorno 08 Giugno  
    scuola Secondaria di Primo Grado  San Fili in via G. Marconi,36 

• La sospensione delle attività didattiche giorni 07-08 Giugno  
scuola Secondaria di Primo Grado  San Vincenzo la Costa  in via Municipio,54 

• In tutti gli altri plessi le attività didattiche continueranno a svolgersi regolarmente come da calendario scolastico 
regionale 

Si trasmette al Direttore SGA per gli opportuni provvedimenti di competenza.  
Distinti saluti. 
San Fili 04.06.2024 

          Il Dirigente Scolastico Reggente 

                                                              Dott.ssa Simona Sansosti 
Il presente documento informatico è stato sottoscritto con firma digitale                                                                                                                              

(artt. 20 e 24 del d.lgs. 82/2005 CAD e ss. mm.ii.)  
 

1 




		2024-06-05T07:57:00+0200
	simona sansosti




